“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  167/21

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente seja construída uma praça

na área localizada na Rua Antônio Pizeta, em frente ao nº 496.

JUSTIFICATIVA:

                    Justifica-se a presente indicação, visando

proporcionar um espaço para lazer e Ponto de Encontro dos

moradores, daquela região.

                                Sala das Sessões Prof. José Gonso, 04 de novembro
de 2.021.

Ver. José Jeronimo Fernando Camilo Borges
2º Secretário